SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ IFPA -
CAMPUS ANANINDEUA

Homologação do Resultado Parcial dos Alunos Classificados nos

Projetos de Monitoria de Ensino - Edital Nº 001/2022

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ANANINDEUA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA,

nomeado pela Portaria n° 164/2022-GAB, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos da Instrução Normativa nº 04/2019-PROEN, por

este ato administrativo, torna público o Homologação do Resultado Parcial dos Alunos Classificados nos Projetos de Monitoria de Ensino, para oferta

de 3 (três) vagas para monitoria em disciplinas no 1° (primeiro) semestre do ano letivo de 2022 do Campus Ananindeua.

Nome Estudante Curso Disciplina Tipo de Vaga Professor/Orientador Pontuação Situação

ERICK FREITAS DA COSTA
Bacharelado em Ciência

da Computação

Métodos
Matemáticos
Elementares.

Remunerada Denis Carlos Lima Costa 9,5 Aprovado

ADRIANE CRISTINA FERNANDES
REIS

Bacharelado em Ciência
da Computação

Métodos
Matemáticos
Elementares.

Não
Remunerada

Denis Carlos Lima Costa 9,0 Aprovado

Ananindeua, 24 de março de 2022

___________________________________
Guilherme Damasceno Silva

Presidente da Comissão de Monitoria
Portaria n° 026/2022 – GAB/DG

Campus Ananindeua

		2022-03-24T19:14:32-0300
	GUILHERME DAMASCENO SILVA:68030746253